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Vill man ha en souvenir med sig från Mälarskottet på Sätrabanan så är det bara att skjuta 50 poäng i någon serie! Maria Prandl-Norrgård sköt bara två 50-poängare, men det räckte att skjuta Mälarskottes högsta resultat – 293
poäng – en poäng från banrekordet!
 
Femtiopoängarna haglade på årets första precisionstävling på Sätrabanan och arrangören, Mälarhöjdens Pistolskyttar, delade ut 10 små runda brickor föreställande svarta pricken med 5 skott i tian. Roliga souvenirer att ta
med sig hem tyckte de som lyckades med konststycket att skjuta 50!
 
Maria Prandl-Norrgård, Salems Pk, sköt visserligen bara två gånger 50, med det räckte att slå alla andra deltagare! 49, 49, 49, 50, 46 och 50 gav hela 293 poäng, vilket var 1 poäng från banrekordet! Maria sköt därmed till sig
Mälarskottes Guldmedalj. Det fanns dock t.o.m. två skyttar som sköt tre (3!) gånger 50 poäng!  Hemmasonen Morgan Johansson lyckades med det uppdelat med två ggr 50 i C3 och en i ÖC, likaså Mattias Hällgren fast han
avslutade ÖC med tre femtior på rad!
 
Mattias Hällgren, Pk SVEA, landade på därmed på 292 poäng och erhöll en silvermedalj. Bronset gick till klubbkompisen Mats Marmlind som sköt 290 poäng. Även Morgan Johansson sköt 290 i ÖC, men hade en sämre sista
serie, 48 mot Mats 49. Hårfint kan man tycka!
 
Vi ser med spänning emot om femtiopoängarna haglar även på höstens tävling på Mälarhöjden!
 

Duktiga Maria Prandl-Norrgård vann 25:e Mälarskottets guldmedalj!

Maria sköt 2 ggr 50 och nådde med 293 poäng tävlingens högsta resultat!

Mattias Hällgren sköt 3 gånger 50 i ÖC och fick en silvermedalj för sina 292 poäng.



Mats Marmlind sköt en femtiopoängare och fick brons för 290 poäng i ÖC.

Även Göran Svahn fick en souvenir med sig hem!

Hemmasonen sköt tre 50-poängare totalt och vann C3 med 289 poäng,

samt kom med 290 poäng på tredje plats i ÖC.



   

Efter MÄLARSKOTTET   >  BAMSEKORVAR från "Mälargrillen"!

- Få'nt ja en körv så huppe ja´ i älva!   Sa Eva Berggren från Pk SVEA!

- Välkomna igen till hösten! 

Sa arrangörerna!

 


